

Protokół  
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska  
z dnia 11.02.2015 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie wg załączonej listy obecności.

1. Członkowie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska zapoznali się z pismem Rzecznika Praw Obywatelskich w sprawie udzielenia wyjaśnień dotyczących możliwości przydzielenia lokalu mieszkalnego [REDAKTOWANE] oraz [REDAKTOWANE]. Członkowie komisji zwrócili się z prośbą o wystąpienie Wójta do PCPR w Kętrzynie celem zbadania sytuacji rodzinnej w/w osób.

2. Przewodniczący Komisji odczytał pismo, jakie wpłynęło ze Starostwa Powiatowego w Kętrzynie w sprawie drogi biegnącej przez grunty należące do [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE] w miejscowości [REDAKTOWANE].

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz wyjaśnił, iż rozmawiał w tej sprawie ze Starostą Kętrzyńskim, który to wyraził wolę przejęcia drogi, o której mowa.

Radna Pani Iwona Rałowiec spytała, czy z powodu zamknięcia drogi ucierpią mieszkańcy, którzy z do swoich domów będą musieli dojeżdżać drogą okrężną oraz czy sam zainteresowany będzie miał prawo pierwokupu.

Komisja zapoznała się z treścią wniosku oraz zobowiązała Przewodniczącą Komisji do kontaktu w tej sprawie z Wicestarostą Kętrzyńskim oraz do przedyskutowania stanowiska z Komisją Rolnictwa.

3. Przewodniczący Komisji Pan Tadeusz Deptuła odczytał pismo firmy [REDAKTOWANE] oraz [REDAKTOWANE].

4. Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz poinformował o wolnym lokalu mieszkalnym położonym w [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE] o wielkości [REDAKTOWANE]. Radny wyjaśnił, iż poprzednia lokatorka opuściła mieszkanie.

Radna Pani Jadwiga Bazyluk odczytała podanie [REDAKTOWANE].

Radna Pani Iwona Rałowiec zwróciła uwagę, iż do podań o przyznanie mieszkania powinny być dołączone opinie pracownika socjalnego potwierdzające sytuację danego wnioskodawcy.

Przewodniczący Komisji Pan Tadeusz Deptuła wyjaśnił, iż zna sytuację [REDAKTOWANE], która to zobowiązała się do remontu na własną rękę.

Komisja podjęła stanowisko, by zwrócić się do pracownika socjalnego celem potwierdzenia stanu opisywanego w podaniach.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz wspomniał, iż prawdopodobnie w Wopławce również jest wolny lokal, więc należałoby dowiedzieć się, czy można przydzielić go osobom potrzebującym.

Radna Pani Jadwiga Bazyluk podkreśliła ciężką sytuację [REDAKTOWANE] który to mieszka w baraku wraz z 3 dziećmi.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz wspomniał o mieszkaniach z Agencji Nieruchomości Rolnych.

Radny Pan Leszek Twarogowski poinformował, iż ANR chce przekazać mieszkania.

Komisja zobowiązała Przewodniczącą Komisji o wystąpienie do Agencji Nieruchomości Rolnych w sprawie możliwości przejęcia mieszkań położonych na terenie Gminy Kętrzyn.

5. Komisja ponownie zapoznała się z wnioskiem [REDAKTOWANE] w sprawie przejęcia działek, a następnie postanowiła rozpatrzyć powyższą sprawę wspólnie z Komisją Rolnictwa w późniejszym

terminie.

6. Radny Pan Leszek Twarogowski zawnioskował, o zwrócenie się do Starostwa Powiatowego w Kętrzynie o remont drogi Wilkowo-Gronowo ( droga Nr 1968 N, dz. nr 165/1, 165/2 obręb Wilkowo). Radny wyjaśnił, iż sprawa jest pilna, od przyszłego roku dzieci z gm. Mrągowo dojeżdżałyby tą drogą do SP w Wilkowie. Droga ta jest również ważnym węzłem turystycznym ( dojazd do Św. Lipki).

Na tym protokół zakończono i podpisano.

*Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego  
i Ochrony Środowiska*

*Tadeusz Deptuła*